PEDRINHAS PAULISTA, PIRAPOZINHO, PIRATININGA, PLATINA, POMPÉIA, QUATÁ, QUINTANA, 

RANCHARIA, RIBEIRÃO DO SUL, SAGRES, SALTO GRANDE, SÃO PEDRO DO TURVO, TACIBA e 

TIMBURI, consorciados ao CIVAP. 

2.6. Resulta no valor global estimado de contratação, de R$ 38.797.706,72 (trinta e oito 

milhões e setecentos e noventa e sete mil e setecentos e seis reis e setenta e dois centavos). 

2.7. Outros municípios poderão aderir ao processo de credenciamento, ao longo de sua 

vigência, mediante manifestação formal que servirá para a feitura do termo aditivo ao 

presente edital de chamamento, observado o interregno mínimo de 60 (sessenta) dias entre